令和２年４月２８日

保護者各位

南知多町立師崎中学校

校長 筒 井 重 光

新型コロナウイルス対策による行事等の変更について

軽暖の候、日頃は本校の教育活動にご協力頂きまして誠にありがとうございます。

さて、学校再開後に予定していた行事についてですが、新型コロナウィルス対策による休校措置

延長のため、計画通り実施することが困難な状況になりました。つきましては、以下の通り、６月

末までの行事等を中止または延期させていただきます。何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたし

ます。また、状況が刻々と変化しています。予定が変更される場合は、再度連絡させていただきま

す。

記

※太字は前回から変更のあるものです。

【行事関係】

○生徒会役員選挙（５月７日）→ 学校再開後に実施

○救急法講習会（５月８日）→ 中止

○授業参観（５月１３日）→ 中止

○修学旅行説明会（５月１３日）→ 延期

○部活動懇談会（５月２６日）→ １年生入部後に実施

○ＰＴＡ総会・学年懇談会（５月２６日）→ 中止

※総会については、要項配付による書面審議の形をとります。

○中間テスト（５月１９日・２０日）→ 中止

※教科担任が範囲を伝え、授業内でテストを行い評価します。

○資源回収（５月２０日）→ 中止

○体力テスト（６月３日）→ 体育の授業内で実施

○授業参観（６月４日）→ 中止

○林間学校説明会（６月４日）→ 延期

○町中学校体育大会（６月６日）→ 延期

○修学旅行（３年生、６月１１日～１３日）→ ９月９日（水）～１１日（金）に延期

○飯ごう炊さん練習（６月１１日）→ 延期

○進学説明会（全学年、６月１９日）→ 検討中

○期末テスト（６月２４日～２６日）→ 検討中

○学校保健委員会・風水害避難訓練（６月２６日）→ 中止

○マナー講座（２年、６月３０日）→ 延期

【その他】

○クレペリン検査 → 分散登校の中で実施

○知能検査・学力検査 → 学校再開後に実施

○１年部活動 → 学校再開後に見学・体験入部・仮入部

○内科検診・歯科検診 → 学校再開後に実施

○漢検・数検・英検 → 別紙にて案内済み。

＜この件についての問い合わせ先＞

師崎中学校 教頭 平木 克昌

６３－０２００